
1/11©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Tlumící závěs
pozinkovaný

Použití
 �Odhlučnění příčníků a potrubních 
mostů z MPC-nosníků

Výhody pro Vás
 �Akustická izolace integrovaná v 
závěsu
 �Velmi dobré zlepšení úrovně hluku až 
o 17 dB(A) díky vysoce elastickému 
prvku DÄMMGULAST®

 �Možnosti upevnění - podle provedení 
- pro závitové tyče M8, M10 nebo 
alternativně pro páskovou montáž
 �U provedení pro páskovou montáž 
lze pomocí listových matic realizovat i 
kyvné zavěšení
 �Možnost výškového seřízení pomocí 
závitových tyčí

Tlumící závěs M8

Tlumící závěs M10

Tlumící závěs pro páskovou montážpro M8 pro M10 pro páskovou montáž

Údaje
Tlumící prvky

Připojení pro Závitové tyče M8 Závitové tyče M10 Pásková montáž, šrouby až M8
Útlum hluku v průměru o [dB(A)] 16 17 16
Max. doporučené zatížení [N] 230 1.000 230

Připojení pro Výška
[mm]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

Závitové tyče M8 40 117736 100 ks
Závitové tyče M10 110 117733

Pásková montáž, šrouby až M8 55 117728

PROTIHLUKOVÁ IZOLACE


